



FODBOLD

Ved udgangen af 1988 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Esben Vile, Politigården
Næstformand:	Peter Butler Nielsen, Politigården
Kasserer:	Kurt Gullits Rasmussen, Politigården
Sekretær:	Bjørn Bæk Nielsen, Station 2
Materielforvalter:	Jesper Larsen, Station 4

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 9. februar 1988, og der var fremmødt 22 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Bjørn Bæk Nielsen

Følgende ønskede ikke gevalg:

Jørn Møller

SPILLEUDVALGET:

1. og 2. holdet:	Johnny Degnbol og Bjørn Bæk Nielsen
3. holdet:	Bjarne Boding
4. holdet:	Anders Norup
Veteranholdet:	Niels Mogensen

Afdelingens formand gennem mange år, Jørn Møller, ønskede på grund af sin post som næstformand i PI ikke at genopstille, hvorfor vi måtte tage afsked med ham. Jeg vil her gerne takke ham for den meget store interesse og arbejdsindsats, han altid har vist og ydet i afdelingen.

Der er i løbet af året holdt 3 udvalgsmøder, og der har i løbet af sæsonen ikke været problemer af nogen art, hvilket både træner, spillere og ledere kan tage til indtægt. Ved PI's generalforsamling fik Jørn Møller overrakt Kammeratskabspokalen, som i år var tildelt fodboldafdelingen, for på den måde at vise ham vor påskønnelse for hans arbejde.

IDRÆTSUDØVELSEN:

Træningen har fundet sted i Valby Idrætspark fra den 23. januar til den 27. oktober på tirsdage og torsdage fra kl. 1630—1800.

1. og 2. holdet deltog igen i Valbyklubbernes træningsturnering, men måtte for første gang i denne turnerings historie se os henvist til sekundære placeringer.

Dette skyldtes dog ikke træningsindsatsen, men snarere det, at afdelingen fik tilgang af mange nye folk, som først skulle spilles ind på holdene.

I selve KBU-turneringen viste det sig da også, at dette var lykkedes. Efter første halvdel af sæsonen lå 1. holdet på 2. pladsen og 2. holdet på en flot 1. plads.

I efteråret fortsatte de flotte takter, men mod slutningen mistede 1. holdet dog nogle vigtige points, mens 2. holdet fortsatte det gode spil og vandt rækken.

Holdenes placeringer:

1. holdet sluttede på 5. pladsen.
 2. holdet sluttede på 1. pladsen.
 3. holdet sluttede på 5. pladsen.
 4. holdet sluttede på 7. pladsen.
- Veteranholdet sluttede på 5. pladsen.

I næste sæson vil vore hold være indplaceret i serie 1, serie 2, serie 4, serie 5 og veteranrækken.

IDBU's landspokalturnering blev vi slået ud i første runde, hvilket betød, at holdet kunne koncentrere sig mere om turneringen og spille for en oprykning.

STATISTIK:

1. hold:

Kampe: Jon Madsen, 23, Claus Dyrby, 22, Peter Redder, Stig Heidemann, Claus Møller, 21, Johnny Degnbol, Per Jørgensen, 17.

Målscorere: Jon Madsen, 9, Michael Kjølby, Johnny Degnbol, Claus Møller, 4.

2. hold:

Kampe: Ulrik Christensen, 20, Jan Madsen, Christian Christensen, 19, Bjørn Bæk Nielsen, 18, Jesper Winter-Sørensen, Allan Schmidt, 17.

Målscorere: Ulrik Christensen, 15, Niels Bak, 8, Michael Hansen, 7, Michael Kjølby, 6.

3. hold:

Kampe: Jesper Nielsen, 19, Peder Ellegaard, 18, Claus Oxfeldt, Lasse Ivanøe, 17, Mogens Haugensen, 16.

Målscorere: Lasse Ivanøe, 10, Jesper Nielsen, 9, Lars Jensen, 6, Jens Søberg, 5.

4. hold:

Kampe: Kent Niebuhr, 19, Leif Marseen, Kurt Rasmussen, 18, Allan Ulrich, 17, Esben Vile, Vagn Rasmussen, Bent Hytholm, 15.

Målscorere: Bent Hytholm, 12, Peter Bach, 10, Gert Knudsen, Johan Kofod, Kurt Rasmussen, Allan Ulrich, 5.

INTERNE ARRANGEMENTER:

STATION 5 blev årets KLUBMESTER, idet PI-København kun var repræsenteret med et hold ved DPIF's landsstævne. Ved landsstævnet måtte STATION 5 dog se sig henvist til 2. pladsen.

PI-Københavns indestævne afvikledes over 4 torsdage i november-december i Valbyhallen, og nr. 1 og 2 fra 3 indledende runder gik videre til finalestævnet.

Efter de indledende puljekampe gik følgende hold videre til finalestævnet den 15. desember: Station 5 — Station 3 — Rødovre - Tårnby — Uropatruljen og Station 1:

Ud fra de indledende puljekampe at dømme, var Station 5 og Tårnby nok de største favoritter, men efter de første kampe til finalestævnet viste det sig, at Rødovre var stærkt spillende. Kampen om mesterskabet kom da også til at stå mellem Tårnby og Rødovre, der skulle mødes i næstsidste kamp. Vinderen af kampen ville vinde stævnet, og det blev Tårnby, der trak det længste strå, idet de vandt kampen med 9—5.

Vinder af INDEFADET blev således TÅRNBY med max. points 10. Nr. 2 blev Rødovre, og 3. pladsen gik til station 3.

Stævnets bedste spiller blev: KARSTEN JENSEN fra TÅRNBY.

ÆRESBEVISNINGER, m.m.

Tørsleffpokalen:	Peter Redder Madsen
T. erindringspokal:	Peter Butler Nielsen
Fidusfadet:	Jan Madsen
F. erindringspokal	Bent Larsen
Fiduspræmie 1. hold:	Johnny Degnbol
Fiduspræmie 2. hold:	Jan Madsen
Fiduspræmie 3. hold:	Mogens Haugesen
Fiduspræmie 4. hold:	Kurt Gullits Rasmussen
Fiduspræmie veteranhold:	Keld Højgaard
Flidspræmier:	Anders Norup og Allan Schmidt
De gyldne Støvler:	Johnny Degnbol
Københavnsmeister:	Station 5

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER

På grund af tilgangen af mange nye friske folk, et stort stykke arbejde fra træneren, Johnny Degnbol's side, samt en meget stor træningsindsats, fik afdelingen vist, at vi godt kan være med i toppen. Der mangler dog stadig en smule. Mest af alt held i afgørende situationer, men det kommer vel også en dag. De kampe, hvor spillet ikke ville glide, blev der i stedet kæmpet, hvilket har været med til at give 1. og 2. holdet de gode placeringer.

Samtidig er det lykkedes at skabe et godt kammeratskab på holdene til trods for vores faciliteter, og også dette har været medvirkende årsag til vores gode sæson.

Vores træner, Johnny Degnbol, er flyttet til Ålborg, og afdelingen har derfor måttet sige farvel til ham med udgangen af sæsonen. Jeg vil her gerne sige ham tak for det store arbejde, som han igennem 2 sæsoner har udført for afdelingen. Det er ikke mindst hans fortjeneste, at der er opstået det kammeratskab, der nu præger især 1. og 2. holdet. Vi ønsker ham held og lykke fremover.

Hvis spillerne kan bevare den ånd, som Johnny Degnbol skabte, og samtidig yde den ekstra indsats, som er nødvendig for at vinde, skulle vi i næste sæson have muligheden for, at også 1. holdet kan fejre en oprykning.

På gensyn i Valby Idrætspark i 1989.

Esben Vile
formand